

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS – BAHIA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA



RUA SETE DE SETEMBRO S/N, CENTRO CEP; 47680-000 COCOS-BAHIA.



PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR Edital Nº 01/2023 NOTA PÚBLICA Nº 06/2023 PUBLICA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDITADOS NA PROVA INSCRITA.

O Presidente do CMDCA, no uso de suas atribuições de prerrogativas legais, de acordo com o Edital de abertura das inscrições para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de COCOS-Bahia, TORNA PUBLICO O RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CADITADOS NA PROVA INSCRITA.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cocos-Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal n.769/2022, TORNA PUBLICO O RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS CADITADOS NA PROVA INSCRITA COM COPIA PARA O MINISTERIO PUBLICO.

Colocação	Nome	Pontos
01	Verquelina Moreira da Silva	26 pontos
02	Pablo Carvalho da Costa	24 pontos
03	Camila Alves Pires	24 pontos
04	Luan Barros da Cunha	22 pontos
05	Cleia Maciel dos Santos	22 pontos
06	Lizandra Moura dos Santos	22 pontos
07	Cristiana Aguiar da Silva	19 pontos
08	Jesiane Castro da Silva Ribeiro	19 pontos
09	Iane Pereira de Oliveira	19 pontos
10	Vanessa Almeida Alves	18 pontos
11	Graziela Oliveira Reis	17 pontos
12	Graziela Oliveira Reis	17 pontos
13	Dalila Ferreira Costa Rodrigues	16 pontos
14	Sonia Oliveira de Moura	16 pontos
15	Dayane Oliveira Veiga	14 pontos
16	Edilene Oliveira de Brito Santos	12 pontos



PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS – BAHIA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA





17	Hellen Isla Rodrigues Santana	11 pontos

Art 1° E abre o prazo de 02 (dois) dias para recurso dos candidatos

Art 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Cocos-BA, 05 de Julho de 2023.

ROGERIO DA SILVA SOARES Presidente do CMDCA Cocos-BA